
 

 
GOVERNO DO DISTRITO FEDERAL 
FUNDAÇÃO DE APOIO À PESQUISA DO DISTRITO FEDERAL 

 
  

 
 

 
 Granja do Torto – Lote 4 – Parque Tecnológico de Brasília, 3º andar.  

Brasília – DF - CEP: 70.636-000 

EDITAL Nº 10/2019 APOIO À PARTICIPAÇÃO EM EVENTOS DE NATUREZA CIENTÍFICA, TECNOLÓGICA  E DE INOVAÇÃO PARA DOCENTES DA REDE PÚBLICA DE ENSINO DO DISTRITO FEDERAL RESULTADO FINAL O DIRETOR-PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO DE APOIO À PESQUISA DO DISTRITO FEDERAL, no uso de suas atribuições previstas no artigo 11, da Lei nº 347, de 4 de novembro de 1992, alterada pela Lei nº 3.652, de 9 de agosto de 2005, do artigo 14, do Decreto nº 27.958, de 16 de maio de 2007, e com fulcro no artigo 13, do Regimento Interno, RESOLVE: TORNAR PÚBLICO O RESULTADO DA AVALIAÇÃO das propostas habilitadas e selecionadas no âmbito deste Edital, em ordem alfabética e do valor concedido: Carlos Lafaiete Formiga Menezes, R$ 6.000,00; Marilia dos Santos Pinheiro, R$ 6.000,00; Sebastião Ivaldo Carneiro Portela, R$ 6.000,00. Alessandro França Dantas Diretor-Presidente   


